МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/двадцать шестое /очередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2007г.                                           №  146

О внесении изменений в решение

совета депутатов от 20.02.2006г. № 38

«Об образовании и утверждении

персонального состава постоянных

комиссий совета депутатов МО

Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области»

         В соответствии с Положением о постоянных комиссиях совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

        1. Внести в решение совета депутатов от 20.02.2006г. № 38 «Об образовании и утверждении персонального состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменений:

        1.1. Ввести в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию – МОШНИКОВУ  ТАТЬЯНУ  ВЛАДИМИРОВНУ

        1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству – НОВИКОВУ  ИРИНУ  СЕРГЕЕВНУ

        1.3. Ввести в состав постоянной комиссии по социальным вопросам –

ДОЛБИЛИНУ  ГАЛИНУ  ВАСИЛЬЕВНУ
        2. Решение вступает в силу с момента его принятия

и.о. главы муниципального образования                                                    Ф.И. БУРНАЦКИЙ